
令和２年８月３１日 

 各チーム代表者 様 

大分市軟式野球連盟 

理事長  衛藤 賢 

             (公印省略) 

 

第５８回オールド・ボーイズ軟式野球大分支部予選大会のご案内 

 

    残暑厳しき折から、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。当連盟の運営につき

ましては、毎々格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会を下記の要領にて開催致しますのでご参加下さい。 

 

                 記 

 

大会期日 令和２年１０月１０日（土）～ 

 

試合会場 大洲軟式球場他 （雨天順延、延期） 

 

監督会議並びに抽選会 

令和２年９月２７日（日）１７時より 

昭和電工スタジアム野球場内野スタンド 

 

参 加 料 １３，０００円 ※抽選会当日納入をお願いします 

 

申込締め切り 出欠の連絡を令和２年９月１８日（金）迄にメール/ｆａｘにて事務局に

送ってください、併せて連盟 OB 野球参加申込書を提出すること、参加

申込書は選手ごとに連盟登録の有無を記載し登録がある場合はチーム名

を明記すること、参加申込書はＷｅｂからダウンロードしてください 

 http://www.osbb-oitacity.jp/shinsei.html 

 

ＦＡＸ  ５５４－８４８８、  メール jimu@osbb-oitacity.jp 

 

組合せ 優勝、準優勝と準決勝敗者２チームで３位決定戦を行い代表３チームを

決めます（１９チーム以下の場合） 

 ※参加チーム数により大分支部代表チーム数が変動する可能性がありま

す 

 

 

以上 


